iriumphales cursus perscrutari bonis delectabile est

inter fluctus niundanos, ut, per heroum vesligia

gradientes, desudent iniitari strenuos actus atque
salvificos.

Beatus Simon Petrus, princeps apostolorum,
filius Joannis, vico Bethsaida provinciae Galilseae

ortus, priraum in Anliochia vn annis sedit; deiride

sub Claudio conlra Simonem Magum Romam per-

git, ibique xxv amiis Evangelium praedicans Eccle-
siam rexit. Contra Simonem multoties coram Ne-
rone et populo disputavit, et, eo devicto, a Nerone
xxxvi .anno a passione Domini III Kal. Julii, cum
Paulo martyrizatur.

Linus de Tuscia, ex patre Herculano, sedit an-
nis xi meiisibus m, diebus xu, et marlyrizatus est
vi Kal. Decembris. Hic ex praecepto Petri apostoli
conslituil ut mulier in ecclesiam velato capite in-
traret.

Clelus Romanus sedit annis xn, mense i, die-
bus xi, et sub Domitiano passus est vi Kal. Maii, Q
ct cessavit episcopalus diebus xx. Rufinus, Aqui-
leiensispresbyler, de LinOet Cletodicit in procemio
historiseCiemenlis quod ipsi, vivente Petro aposlolo,
miiiislraverinl sibique successerint. Yalde miror

qttod tam prudens Inlerpres et historiograpbus, et
tam Graecisquain Latinis adraodum eruditus, non
consideraverit quod ambo lelicem cursuffi marlyrio
cojisummaverint, nec aliqui perseculionem in urbe

pro Chrislo usque ad tertium decimum Neronis an-

iium, post Simonis Magi prsecipitiuro, perpessi
fuerint. Linus quippe tempore Vespasiani, Cletus
vero persecutione passus est Domitiani.

Clemens Romanus de Ccelio monle, ex patre
Fatistino, sedit annis x, mensibus n, diebus x, et
sub Trajano in mare prsecipitatus est ix Kal. De- D

cembris, et cessavit episcopatus diebus xxi. Hic

discipliijani beati Petri apostoli secnlus, bonorum
ornamenlis morum insigniter pollebat, et ob hoc

Judaeiset gentilibus et omnibus Christianis compla-
cebat, quorum inopes nominatim scriptos habebat,
nec sanctificatione baptismatis mundatos publicse
mendicitali subjectos esse sinebat. Flaviam Domi-

liam virginem, Domiliani Csesaris neptem et Aurelii

sponsam, sacro velamine consecravit; et Thebdo-

ram, Sisinnii cOmilisconj"ugem, in proposito casti-
tatis confirmavit. Quam vir suus zelo ductus eccle-
siam iutrantem occultc prosecutus est; sed a Cle-
meiite facla oratione, slatim csecus et surdus ef-

feclusest. Cumqne servi cjus yeUenteum de eccle-

\ sia ej'icere, dtu gyrantes per circuitum januam
non potuerunt invenire, donec Theodora pra viro
suo fusa obtinuit oratione ut ipse cum pueris suis
inde potuisset exire. llle tandem ad domum per-
ductus, in caecitate permansit, et Theodoi-a post
missas sancto Clementi papae ordinem rei gestse
insiiiuavil. Ipse vero populum, ut Deum orarent,
admonuit. Deinde cum muliere ad aegroluin per-
rexit, et orationem faciens, visum el auditum ei
stalini restituit. Ille autem receptis sensibus corpo-
ris amens faclus esl, et Clemenlem episcopnm,
queni ad conjugem suam irigressum esseputabat,
teneri el trahi praecepil. Servi vero ejtis saxeas co-
lumnas ligabant, et nunc deintus foras, nunc de-
foris intus trahebant. Sisinnio itaque cum servis
suis insaniente, Clemens recessit, ct Theodora pro
marito suo tola die cum lacrymis oravit. Tandem
ad vesperum Pctrus apostolus ei apparuit, et con-
forlans ait : « Per le salvus erit Sisinnius, ut im-